
SE582 - Univerzální dálkový ovladač s frekvencí 433,92 MHz

Tento univerzální ovladač se dokáže naučit povely ovladačů s plovoucím kódem od různých výrobců 
(otevírání garážových vrat, pohony vjezdových bran). Ovladač podporuje pouze plovoucí kódy 
uvedených výrobců ovladačů - viz. seznam níže. Frekvence ovladače je pevně nastavena na 433,92 
MHz.

Table of remote brands:
Počet stisknutí – Značka ovladače
1 Skymaster (TRANSMITTER 4CH)
2 NiceSmilo
3 Dea (TYPE TR2 CODE 672580_00 and TYPE 273 CODE 672521_00)
4 Key (TXB-42R)
5 Aprimatic (TR2 41903/002)
6 Beninca (TO.GO-WV)
7 Vds (TERRA C4)
8 Faac (xt4433sl4)
9 Pujol (-Vario 353277,P9EMIS0240 EMISOR 6 CANALES VARIO BLACK)
10 Erreka (LIRA)
11 GBD-domino (DTC4334-AU03010)
12 Motorline (MX4SP)
13 Fox
14 Mutancode
15 BFT(MITTO)

Postup výběru značky ovladače:

Stiskněte současně tlačítko 1 a 2, LED kontrolka se rozsvítí a po 4s se rozbliká. Nyní jste v režimu 
výběru značky ovladače. 

Uvolněte obě tlačítka. Nyní během 6s stiskněte tlačítko 1 tolikrát, v kterém pořadí je požadovaná 
značka ovladače (např. pokud požadujete značku ovladače BFT, stiskněte tlačítko 15x).

Nyní uvolněte tlačítka a pro potvrzení výběru stiskněte během 6s jakékoliv jiné tlačítko, než tlačítko 1. 
LED kontrolka vám počtem bliknutí potvrdí požadovanou značku ovladače.

Doplňující informace pro ovládání značky BFT: nyní pro naučení tlačítek podle originálního ovladače 
současně stiskněte tlačítko 1 a 4 a ovladač se přepne do učícího režimu. Pro naučení nyní stiskněte 
současně tlačítko originálního ovladače BFT a tlačítko ovladače SE582.

Výrobek je navržen a vyroben ve shodě s na něj se vztahujícími ustanoveními: Nařízení vlády č. 
426/2000Sb., je-li použit dle jeho určení. Originál prohlášení o shodě je na www.stualarm.cz po 
přihlášení v detailu produktu.

Poznámka: Výrobek, ačkoliv neobsahuje žádné škodlivé materiály, nevyhazujte do odpadků, ale 
předejte na sběrné místo elektronického odpadu. 




